
 

Pamatinformācija ieguldītājiem 
Šis dokuments sniedz būtisku informāciju ieguldītājiem par šo FCPE. Tas nav reklāmas dokuments. Tajā ietvertā informācija jums 

tiek sniegta saskaņā ar juridiskām saistībām, lai palīdzētu jums saprast, no kā sastāv ieguldījums šajā FCPE un kādi ir ar to saistītie 

riski. Ieteicams to izlasīt, lai jūs varētu pieņemt apzinātu lēmumu par ieguldījumiem. 

CASTOR INTERNATIONAL - RELAIS 2021 

AMF kods: (C) 990000126379 

Šo korporatīvo kopfondu (FCPE) pārvalda Amundi Asset Management, 
Amundi Grupas sabiedrība 

FCPE – darbinieku uzkrājumu fonds, uz kuru attiecas Francijas tiesību akti 

Investīciju mērķi un politika 

FCPE ir pārņēmis FCPE. Tas tika izveidots, lai parakstītos uz kapitāla palielināšanu un/vai akciju cesiju, kas rezervēta VINCI grupas darbiniekiem. 

Pirms ieguldīt uzņēmuma vērtspapīros, saņemtās summas tiks ieguldītas, izmantojot piesardzīgu pieeju. Šāda pārvaldība ir saistīta ar kapitāla 

zaudēšanas risku, procentu likmju risku un kredītrisku. 

Pēc kapitāla palielināšanas parakstīšanas un/vai akciju pārdošanas Fonda pārvaldes mērķis būs uzraudzīt uzņēmuma VINCI akciju augošo un 

lejupslīdošo darbību, kurā tas tiks ieguldīts. Līdz ar to FCPE, visticamāk, cietīs kapitāla zaudējuma risku un īpašas darbības risku, kas saistīts ar 

ieguldījumu koncentrēšanu viena un tā paša uzņēmuma vērtspapīros. FCPE pēc iespējas ātrāk FCPE ietvaros tiks apvienota ar “CASTOR 

INTERNATIONAL”, kas ietilpst to FCPE kategorijā, kuras ir ieguldītas uzņēmuma biržās kotētos vērtspapīros (FCPE kapitāla daļu turētājs DICI ir 

pievienots šim DICI). 

Darbību grafiks: 

• Parakstīšanās periods no 2021. gada 18. maija līdz 4. jūnijam ieskaitot. 

• Parakstīšanās cenas noteikšanas periods: šī cena atbilst vidējām VINCI akcijas vwap cenām (apjoma vidējā svērtā cena) no 2021. gada 

20. aprīļa līdz 17. maijam ieskaitot. 

• Parakstīšanās cenas paziņošanas datums: 2021. gada 17. maijs. 

• Kapitāla palielināšanas un/vai akciju cesijas datums: 2021. gada 5. jūlijs. 

Lai uzzinātu samazināšanas metodes pārrakstīšanās gadījumā, lūdzu, skatiet FCPE noteikumus. 

Ienākumi un neto realizētais kapitāla pieaugums ir obligāti jāinvestē. 

Jūs varat pieprasīt savu daļu atmaksu reizi nedēļā; atpirkšanas operācijas tiek veiktas katru dienu saskaņā ar kārtību, kas paredzēta FCPE 
(Ieguldījumu fondi uzņēmuma darbiniekiem) noteikumos. 

Sākot ar kapitāla palielināšanu un/vai akciju cesiju, FCPE tiek vērtēta katru dienu. 

Izmaksas 
 
Plašāku informāciju par šīs FCPE izmaksām, lūdzam skatīt pieejamo noteikumu sadaļā “Izmaksas" vietnē  
www.amundi-ee.com. 

Praktiska informācija 

Tā kā pārņemtā FCPE praktiskā informācija ir identiska tai, kas attiecas uz FCPE akcijām, lūdzam vērsties pie FCPE akciju turētāja DICI. 

Šis FCPE ir izveidots VINCI grupas starptautiskā uzkrājumu plāna ietvaros, ir tā sastāvdaļa un nav atdalāms. Tas ir paredzēts tikai darbiniekiem un 

emitenta akciju piedāvājuma saņēmējiem. 

Šis FCPE nav atvērts Amerikas Savienoto Valstu/”U.S. Person” valsts piederīgajiem (definīcija ir pieejama Pārvaldības sabiedrības vietnē: 
www.amundi.com). 

Amundi Asset Management var būt saukts pie atbildības, tikai pamatojoties uz šajā dokumentā ietvertajiem paziņojumiem, ja tie ir maldinoši, neprecīzi 
vai neatbilst FCPE noteikumu attiecīgajām daļām. 

Šis FCPE ir apstiprināts Francijā, un to regulē Autorité des Marchés Financiers (AMF). 

Pārvaldības sabiedrība Amundi Asset Management ir apstiprināta Francijā, un to pārvalda Autorité des Marchés Financiers (AMF).  

Šeit sniegtā ieguldītājiem paredzētā pamatinformācija ir precīza un aktuāla no 2021. gada 30. jūnijam. 

http://www.amundi-ee.com/
http://www.amundi.com/

